Enquiries to: Information Team
Our Ref: FOI 670649 LiV@I‘pOOl

request-552298-4b80310c@whatdotheyknow.com City Council

Dear Ms Prabhu
Freedom of Information Request 670649

Thank you for your recent request received 13 February 2019. Your request was actioned
under the Freedom of Information Act 2000 in which you requested the following
information —

I'd like to make a request under the Freedom of Information act for all transactions
over £500 from 1st April 2017 to 31st December 2018. As a minimum, please make
sure to include the date, value and recipient of each transaction.

If it would help, | am specifically looking for payments to suppliers who provide a
service in Health and Social Care. This would include all suppliers falling under the
categories :-

1. Payments to suppliers who provide fostering and adoption services to the Council
2. Payments to suppliers who provide care services to the council. This would include
suppliers who provide care under each of below - a. Children's Residential/ Nursing
Care Providers b. Adult Residential/ Nursing Care Providers c. Elderly Residential/
Nursing Care Providers d. Domiciliary Care Home Providers e. Supported Living
Care Home Providers f. Care at Home Providers g. Providers who carry out
Homeless Services 3. Payments to suppliers who provide Special Education Services

In particular | am looking for itemized transactions for suppliers from 1st April 2017 -
31st December 2018 - preferably in CSV format. | look forward to the information at
the earliest.

Response:

Liverpool City Council would advise that information to which your request relates is already
in the public domain. As such and in accordance with the application of Section 16 Freedom
of Information Act 2000 we would refer you to the following weblink -
https://liverpool.gov.uk/council/budgets-and-finance/transparency-in-local-government/

This concludes our response.

The City Council will consider appeals, referrals or complaints in respect of your Freedom
of Information Act 2000 and you must submit these in writing to
Informationrequests@Iliverpool.gov.uk within 28 days of receiving your response. The
matter will be dealt with by an officer who was not previously involved with the response
and we will look to provide a response within 40 days.

If you remain dissatisfied you may also apply to the Information Commissioner for
a decision about whether the request for information has been dealt with in
accordance with the Freedom of Information Act 2000.

The Information Commissioner’s website is www.ico.gov.uk and the postal
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address and telephone numbers are:- Information Commissioner’s Office, Wycliffe
House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK95AF. Telephone 0303 123 1113.
Email — mail@ico.gsi.gov.uk (they advise that their email is not secure)

| trust this information satisfies your enquiry.

Yours sincerely

A Lewis

Angela Lewis
Information Team
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